
Plán akcí – únor 2024  
 

Datum Akce Zodpovídá 

1.2. 

Děti dětem - projektový den 2.A a 7.A – 1. až 4. VH 

Projektový den v DDM pro 1. třídy – 13.00 až 17.00 hod. – DDM 

V tento den zahájeno přihlašování na tábory – přes klientské centrum 

- LT Dobrá Voda – Dobrodružství s piráty – 2 turnusy 

- příměstský tábor – Cesta do pravěku – M. Pivoňková - 1. až 5. třídy 

- příměstský tábor – Fotopoznávačka – M. Musilová – 3. až 6. třídy 

N. Kovářová 

DDM 

DDM 

1.-20.2. Termín pro podávání přihlášek na střední školy  

2.2. Jednodenní pololetní prázdniny  

5.2. 
Setkání s rodiči ohledně přihlášek na střední školy – počítačová učebna vpravo  

16.00 hod. – 9.A+5.A, 17.00 hod. – 9.B+5.B, 18.00 hod. – 9.C+5.C 
S. Veselá 

6.2. Knihovnické lekce – Povídání o spisovatelích – Václav Čtvrtek – 2.A – 2. VH J. Hochmannová 

8.2. 

Knihovnické lekce – Povídání o spisovatelích – Václav Čtvrtek – 2.B – 1. VH 

Muzeum škole – 5.A–2.VH, 5.B–3.VH, 5.C–4.VH – ve třídách – 15 Kč 

Tvoje cesta k dopravě – 4.A–2.VH, 4.B–3.VH, 4.C–4.VH 

Projektový den Děti dětem – akce 2.A a 7.A – 1.+ 2. VH  

M. Šalandová 

TU 

TU 

N. Kovářová 

12.-18.2. Jarní prázdniny  

20.2. 
Regionální turnaj – futsal – Telč  

Konverzační soutěž v AJ – okresní kolo – Jihlava 

L. Vonka 

Š. Smejkalová 

21.2. 

Zeměpisná olympiáda – okresní kolo - Jihlava 

Dobble – akce pro 1. třídy ve spolupráci se ŠD – 12.30 hod. – DDM 

Člověče nezlob se! – pro 2. až 5. třídy – 14.30 hod. – DDM 

Výtvarná soutěž Z pohádky do pohádky – termín pro odevzdávání výrobků 

D. Frantová 

DDM 

22.2. 

ČEZ – obnovitelné zdroje – on-line hodina – 9.B – 1. VH 

14.00 -  OP JAK – vyplňování výkazů k inovativnímu vzdělávání – pro 

zájemce – učebna informatiky vpravo 

I. Prášková 

V. Trnka 

26. 2. 

Bezpečnost dětí – 2.A–2.VH, 2.B–3.VH, 2.C–4.VH 

Maňáskové divadlo – O červené Karkulce (možná i překvapení) – KD – 9.00 

hod. – 1. ročník – zdarma 

TU 

TU 

27. 2. 

Maňáskové divadlo – DS Struhadlo DDM Pelhřimov – Pelhřimovské pověsti -

9.00 hod. – 2. ročník – zdarma 

ČEZ – Dukovany – on-line hodina – 9.B–1.VH, 9.C–2. VH 

TU 

 

I. Prášková 

28.2. Zimní kreativní dílna s Martou – 15.00 hod. – DDM DDM 

1.3. Muzeum škole – 7.B–3.VH, 7.A–4.VH, 7.C–6.VH – ve třídách – 15 Kč Vyučující 

7.3. DVPP – 1. stupeň včetně asistentek pedagoga – 13.00 až 17.00 hod. V. Trnka 

 


